

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2024 Nº da Licitação: 9 Modalidade: Pregão Presencial Data da Licitação: 25/09/2024 Situação: Julgada

Item	Fornecedor	Porte	Solicitação Benefício	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Classific	
1 - LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 50 WATTS,220V, TEMPERATURA DE COR 5.000K, FATOR DE POTENCIA>0,99, COM VIDA ÚTIL ESTIMADA MÍNIMA DE 90.000 HORAS EFICÁCIA LUMINOSA MÍNIMA 170LM/W, COM SUPORTE PARA BRAÇO TIPO SOQUETEIRA IGUAL OU SUPERIOR A 46MM, GRAU DE PROTEÇÃO IP67, IMPACTOS MECÂNICOS IK08, ÍNDICE DE CORES IRC 70, INMETRO 20/2017 E ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	NEXO BR SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	ME	LC 123/2006	ZAGONIEL	100,000	599,00000	59.900,00	
2 - BRAÇOS CURVOS PARA LUMINÁRIA PÚBLICA GALVANIZADO, COM SAPATA EM AÇO CARBONO DE 3MM E DOIS PONTOS DE FIXAÇÃO COM FUROS DIÂMETRO DE 18MM E REFORÇO EM CHAPA DE AÇO CARBONO, TUBO DE AÇO CARBONO COM ESPESURA MÍNIMA DE 3MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 3 METROS E DIÂMETRO DE 46MM, GRAU DE INCLINAÇÃO ENTRE A SAPATA E TUBO DE 40 GRAUS, ÂNGULO DE FIXAÇÃO DA LUMINÁRIA ZERO GRAU, ESPAÇO DE 32 CM PARA FIXAÇÃO DA LUMINÁRIA. (Desenho anexo ao termo de referência)	COMERCIAL BASSAN LTDA COMERCIAL FP LTDA NEXO BR SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	ME ME ME	Não Sim Sim	ELETUBOS ELETUBOS BOTH	100,000 100,000 100,000	236,00000 236,00000 236,00000	23.600,00 23.600,00 23.600,00	
7 - CINTA CIRCULAR NÚMERO 220 FABRICADO EM AÇO CARBONO, GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE CONFORME ABNT-NBR-6323	TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA	ME	Sim	ROMAGNOLES	20,000	39,91000	798,20	
8 - CONECTORES PIRACING AUTOPERFORANTE NÚMERO 70.	TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA	ME	Sim	INCESA	200,000	8,60000	1.720,00	
9 - CABO PLANO PLASTICUMBO DE COBRE NU REVESTIDO POR COMPOSTO TERMOPLÁSTICO EXTRUDADO À BASE DE POLICLORETO DE VINILA DE BITOLA 2X1,5MM	TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA	ME	Sim	LAMESA	800,000	3,50000	2.800,00	
Total das propostas classificadas:							136.018,20	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]